
 
 

 

 

SEDAŞ Genel Müdürü Gökay Fatih Danacı, Vizyon Buluşmalarında 
Konuşmacı Olarak Yer Aldı 

 

Başarsoft’un ev sahipliğinde Ankara’da düzenlenen “Elektrik Dağıtım Sektörü Vizyon 

Buluşmaları”nda konuşan SEDAŞ Genel Müdürü Gökay Fatih Danacı, elektrik dağıtımında 

dijitalleşmenin görünür, izlenebilir ve öngörülebilir bir şebeke yapısı için zorunlu hale geldiğini 

ifade etti. 

 

Elektrik dağıtım şirketlerinin dijitalleşme stratejileri ile gelecek vizyonlarının ele alındığı etkinliğe 

panelist olarak katılan Danacı, SEDAŞ’ın teknoloji, insan ve veriyi bütüncül bir yaklaşımla 

değerlendirerek işletme yapısını yenilediğini belirtti. 

Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakan Yardımcısı Abdullah Tancan’ın açılış konuşmasıyla başlayan 

programda; yatırım, bakım, işletme, saha operasyonları, varlık yönetimi ve karar destek 

mekanizmalarındaki dönüşüm başlıkları gündeme alındı. CBS tabanlı çözümlerin sahadaki 

operasyonel verimliliğe katkısı örnek uygulamalarla aktarıldı. 

 



 
 

 

 

“Elektrik Dağıtım Şirketlerinde Dijitalleşme ve Vizyon” başlıklı oturum; Başarsoft Genel Müdürü 

Tuncay Küçükpehlivan moderatörlüğünde, SEDAŞ Genel Müdürü Gökay Fatih Danacı ve Schneider 

Electric Dijital Şebekeler Avrupa, Ortadoğu ve Afrika Kanal Müdürü Cemil Ayan’ın katılımıyla 

gerçekleştirildi. 

 

Danacı konuşmasında şu değerlendirmelerde bulundu: “SEDAŞ olarak şebeke yönetimimizi daha 

bütünleşik bir yapıya taşıyacak dijital dönüşüm adımlarını planlı şekilde uyguluyoruz. Bu kapsamda 

CBS temelli tam entegre bir dijital işletme modeline yöneliyoruz. Yeni SCADA–DMS–OMS mimarisinin 

devreye alınmasıyla, şebekenin yalnızca yönetildiği bir yapıdan çıkıp öngörüldüğü, optimize edildiği 

ve simüle edildiği bir işletme dönemine geçeceğiz. Yatırım ve bakım faaliyetlerimizi CBS tabanlı, varlık 

odaklı ve risk temelli bir anlayışla yeniden yapılandırıyoruz. Bu yaklaşım; planlama, kaynak yönetimi 

ve saha operasyonlarında daha kontrollü ve daha verimli bir işletme kalitesi sağlayacak. Tüm saha 

süreçlerimizin dijital platformlara taşınması, gerçek zamanlı izleme ve karar alma kapasitemizi 

güçlendiriyor. Hedefimiz; yatırımları ve bakımı CBS merkezli karar destek mekanizmalarıyla yöneten, 

SCADA–DMS–OMS entegrasyonuyla gerçek zamanlı çalışan tam dijital bir işletme mimarisine 

geçmektir. Bu yapı, operasyonel hızımızı ve hizmet kalitemizi doğrudan artıracaktır” dedi. 


